
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna la, 05-180 Pomiechówek 
tel. 22 765 27 24. fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek .pl 

ZARZĄDZENIE NR 125/202 1 
Wójta Gm iny Pomiechówek 

z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie zarzą dzenia uzupełn iających wyborów sołtysa sołectwa Brody. Brody-Parcele 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 w związku z § 15 ust. 2 pkt b i ust. 6 załączn ika do Uchwały 

Nr XXIX/213/2013 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 13 sierpnia 2013 roku w sprawie uchwa lenia 
statutu sołectwa Brody, Brody-Parcele, zmienionym Uchwałą Nr 111/24/2019 Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 11 lutego 2019 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję zebranie wiejskie sołectwa Brody, Brody-Parcele w ce lu przeprowadzenia wyborów sołtysa 
w dniu 14 paźdz i ernika 2021 roku. o godzinie 18:30 w Centrum Integracji Społecznej w Pomiechówku 
przy ulicy Nasielskiej 3. 

§ 2. 

1. Ogłosze nie o zwołan iu zebran ia wiejskiego sołectwa Brody, Brody-Parcele w ce lu przeprowadzenia 
wyborów sołtysa stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
2. Ogłoszen i e o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa 

w sposób zwyczajowo przyj ęty na co najmniej 7 dn i przed wyznaczoną datą zebrania. 

§ 3. 
Za rządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'-.---- OariuSL Bielecki 

./ 



Załącznik 

do Zarządzen i a Nr 125/2021 Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 30 wrześn ia 2021 roku 

OGŁOSZENIE 

W związku z rezygnacją z funkcji sołtysa wsi Brody, Brody-Parcele, zwołuję zebranie wiejskie sołectwa 
Brody, Brody-Parcele w dniu 14 października 2021 roku, O godzinie 18:30 w Centrum Integracji 
Społecznej w Pomiechówku przy ulicy Nasielskiej 3. 
Jednocześnie informuję, że dla prawomocności zebrania wymaga na jest osob ista obecność co najmniej 
1/5 uprawnionych do głosowan ia mieszkańców sołectwa . 

Jeżeli w wyznaczonym terminie zabraknie quorum zebranie odbędz ie się w tym samym dniu po upływie 
15 minut od pierwszego terminu. 

Proponowany porządek zebrania: 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności zebrania . 
2. Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku zebran ia. 
3. Wybór sołtysa wsi : 
1) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 
2) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 
3) Przeprowadzenie głosowania tajnego 
4) Podsumowanie i ogłoszenie wyn ików głosowania. 
4. Zamkn i ęcie zebrania. 

W związku z zagrożeniem epidemicznym oraz w trosce o Państwa zdrowie uprzejmie informuję 
o obowiązku zasłan ian ia ust i nosa oraz zachowaniu dystansu społecznego podczas uczestnictwa 
w zebraniu. 

WÓJT GMINY POMIECHOWEK 

~ 


